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۲کیلوگرمتریاکازمعده
قاچاقچیاندرگرمهخراسانشمالی

کشفشد
فرمانده انتظامی شهرستان گرمه گفت: ۲ کیلوگرم تریاک 
از معده ۲ قاچاقچی در این شهرســتان خراسان شمالی 

کشف شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری پلیس، ســرهنگ 
محمدرضا قائمی نژاد روز شنبه اظهارکرد: حمل مقداری 
مواد مخدر از شهرستان های مرزی به شهرستان گرمه در 
پی انجام اقدامات فنی ماموران پلیس مواد مخدر با جدیت 
در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرســتان در محور میامی به گرمه خودرو 
متهمان را شناسائی و سپس توقیف کردند.فرمانده انتظامی 
شهرســتان گرمه اضافه کرد: در این عملیات ۲ نفر متهم 

دستگیر و خودروی آنان به پارکینگ منتقل شد.
وی با اشــاره به اینکه متهمان برای انجام ســونوگرافی 
به بیمارســتان اعزام شدند ادامه داد: پس از اعلام نظریه 
پزشــک متخصص مبنی بر وجود مــواد در داخل معده 
متهمان با نظارت کادر پزشکی و مراقبت عوامل انتظامی 
۲ کیلوگرم مواد مخدر تریاک کشف شد.سرهنگ قائمی 
نژاد با بیان اینکه متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شــد 
تاکید کرد: پلیس با افرادی که امنیت و سلامت شهروندان 
را مختل کنند با قدرت برخورد خواهد کرد و انتظار می رود 
در صورت اطلاع از موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
دوربینهایثبتتخلفرانندگی

بجنوردفعالشد
معــاون فنی و عمرانی شــهردار بجنورد از فعال شــدن 
دوربین های ثبت تخلف های رانندگی در معابر شــهری 
بجنورد خبر داد.مســعود نیکبخت ، اظهار کرد: اکنون ۹ 
دوربین ثبت تخلف سرعت در معابر بجنورد نصب و پنج 
دوربین فعال شده است. این چهار دوربین در هر دو مسیر 
خروجی و ورودی بلوار امام رضا )ع( و بلوار ولایت نصب 
و فعال شــده اند.وی ادامه داد: پنج دوربین دیگر نیز بین 
میــدان آزادگان و امام رضــا )ع(، بلوار خلیج فارس و حد 
فاصل میدان خرمشهر به سمت میدان دفاع مقدس نصب 
شده اســت، اما هنوز فعال نیستند.به گفته معاون فنی و 
عمرانی شــهردار بجنورد، چهار دوربین فعال شده در دو 
هفته گذشته، روزانه حدود ۸۰۰۰ تخلف را ثبت می کردند 

و اکنون به حدود ۴۰۰۰ ثبت تخلف رسیده است.
وی بیان کرد: حداکثر ســرعت مجاز در معابر شــهری 
بجنورد ۵۰ کیلومتر بر ساعت است و رانندگان باید قوانین 
را رعایت کنند.نیکبخت گفت: قرار است در آینده نزدیک 
دوربین های دیگر که نصب شده اند، فعال شوند. همچنین 
امکان ثبت تخلف نداشــتن معاینــه فنی به دوربین های 
سطح شــهر افزوده شــود.وی به راه اندازی مرکز کنترل 
ترافیک بجنورد اشاره و اضافه کرد: مرکز کنترل ترافیک 
بجنورد اوایل این ماه افتتاح شــد کــه تاکنون حدود ۱۲ 
میلیارد تومان برای راه اندازی آن هزینه شده است و حدود 

پنج میلیارد تومان دیگر نیاز دارد تا تکمیل شود.
پیشبینیبرداشت۶۹هزارتنگوجه
فرنگیازمزارعخراسانشمالی

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: پیش بینی می شود، امسال ۶۹ هزار تن محصول از 
۱۶۲۵ هکتار جمع آوری شــود.به زارش اتفاقیه به نقل از 
ایسنا ،وحید صباغ اظهار کرد: برداشت گوجه فرنگی آغاز 
شده اســت و تا اواخر مهر ادامه دارد. شهرستان فاروج با 
۶۵۰ هکتار سطح زیر کشت گوجه بیشترین سطح و تولید 
را در استان دارد.وی ادامه داد: با ورود گوجه فرنگی تولید 

استان، قیمت این محصول در بازار کاهش می یابد.
مدیر امور زراعت ســازمان جهاد کشاورزی استان با بیان 
اینکه میانگین عملکرد گوجه فرنگی در خراسان شمالی 
۴۵ تن در هکتار است، افزود: این استان رتبه ۱۴ کشوری 

را در کشت و تولید این محصول دارد.
صباغ با بیان اینکه میزان گوجه فرنگی تولیدشده در استان 
بیشتر از نیاز مصرفی است، گفت: بخشی از گوجه فرنگی 
مازاد بر نیاز به استان های مجاور حمل می شود و بخشی 

هم به کارخانه های رب فرستاده می شود.
وی اضافــه کرد: با توجه به آب طلب بودن گوجه فرنگی، 
کشت بیشــتر از ســطح ابلاغی به کشــاورزان توصیه 

نمی شود.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی از خودنمایی کرم خوشه 
خوار در تاکســتان های استان خبر داد و 
گفت: ۲۰ هزار و ۸۸۶ هکتار از تاکستان 
های استان با این آفت سمپاشی و مبارزه 

شد.
محمــد رضایی اظهار کرد: کرم خوشــه 
خوار انگور از آفات مهم در تاکســتان ها 
اســت و این آفت در ســال، سه تا چهار 
نسل تولید کرده و هر ساله خسارت قابل 
توجهی را به محصول انگور وارد می کند 
و تاکنون با سه نسل آن در استان مبارزه 

شده است.
وی افزود: مجموع ســطح مبارزه با این 
کرم در تاکستان های استان هشت هزار 
و ۹۷۰ هکتار مربوط به نسل اول، هشت 
هزار و ۷۰ هکتار نســل دوم و سه هزار و 

۸۴۶ هکتار مربوط به نسل سوم است.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی با بیان اینکه کرم خوشه 
خوار به صــورت پروانه تولید می شــود 

افزود: نسل چهارم این آفت در شهریور و 
مهرماه اگر هوا گرم باشد ظاهر می شود.

وی تصریح کرد: نســل اول کرم خوشه 
خوار باعث تنک شــدن خوشه ها، نسل 
دوم باعث از بین رفتن حبه ها و در نسل 
ســوم نیز باعث از بین رفتــن تکه حبه 

خواهد شد.
رضایی با بیان اینکه آفت کرم خوشه خوار 
در تاکســتان های استان به حالت طغیان 
نرســیده اســت گفت: تاکداران مبارزه را 
جدی بگیرند تا این آفت بیشتر گسترش 

نیابد.
وی خاطرنشان کرد: کرم خوشه خوار به 
حالت پروانه ای و برای رشــد و نمو تابع 
دما اســت که این امر باعث می شــود تا 
سطح مبارزه در تاکستان های این استان 

متفاوت باشد.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شــمالی گفــت: منطقــه بدرانلو 
بعنوان قطب انگور بجنورد به سه منطقه 
از نظر دمایی تقســیم شــده اســت که 

کارشناســان زمان مبارزه را به کشاورزان 
اعلام خواهند کرد.

ایســتگاه پیش آگاهی کرم  ایجاد ســه 
خوشه خوار

وی بــا بیان اینکه در ســطح تاکســتان 
های اســتان سه ایســتگاه پیش آگاهی 
کرم خوشــه خوار ایجاد شده است گفت: 
۲ ایســتگاه در بجنورد و یک ایســتگاه 
مشترک شیروان و فاروج تمامی اطلاعات 
و داده هــای زمان مبارزه در این حیطه به 

کشاورزان اعلام خواهد کرد.
از  ایســتگاه ها  کــرد:  تصریح  رضایــی 
تکنولــوژی بالایی برخوردار هســتند و 
اطلاعات به روش علمی ارایه می شــود 

که زمان دقیق مبارزه اعلام خواهد شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، خسارت 
اصلی کرم خوشــه خــوار انگور از طریق 
تغذیه لارو های این حشــره است که از 
غنچه های گل، خوشــه ها و حبه های 

نارس و رسیده انگور تغذیه می کنند.
علاوه بر این خســارت غیر مستقیم این 
آفت با فراهم شدن شرایط جهت ابتلا به 
بیماری قارچی به صورت فاسد شدن حبه 
های انگور آلوده است و میزان خسارت به 
مرحله رشــدی که گیاه در آن قرار دارد، 
رقم انگور، اندازه خوشه ها، نسل آفت در 
مرحله خسارت و حساسیت به پوسیدگی 

بستگی دارد.
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معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی 
خراسان شمالی از غربالگری رایگان سه 

سرطان شایع در این استان خبر داد.
دکتر محمدرضا اکبــری ، اظهار کرد: با 
هدف پیشــگیری و تشخیص زودهنگام 
ســرطان، در یکســال ۱۱۳ هزار و ۳۲۲ 
خدمت غربالگری ســرطان های پستان، 
دهانه رحم و روده بزرگ به جمعیت تحت 

پوشش دانشگاه ارائه شده است.
زودهنــگام  تشــخیص  افــزود:  وی 
سرطان های پستان، روده بزرگ و دهانه 
رحم در مراکز و شــبکه های بهداشــت 
روســتا و شــهرها و پایگاه های سلامت 
انجام می شود  رایگان  به صورت  دانشگاه  
و افراد مشــکوک به این ســه سرطان 
به ســطوح بالاتر ارائه خدمت در مراکز 

تشخیصی و درمانی معرفی می شوند.
اکبری با اشــاره به اینکه سرطان معده، 
شــایع ترین ســرطان در بین مردان این 
استان اســت، ادامه داد: ســرطان یک 
معضل بهداشــت عمومــی، اقتصادی و 
اجتماعی در قرن بیســت و یکم اســت، 

یک پنجم مردم دنیا در طول زندگی خود 
به سرطان مبتلا می شوند و عامل تقریباً 
یک ششم مرگ ها و یک چهارم مرگ های 
ناشــی از بیماری های غیرواگیر در جهان 

است.
وی افزود: در گروه سنی ۳۰ تا ۶۹ سال، 
ســرطان موجب ســه مرگ زودرس از 
هر ۱۰ مرگ می شــود. عــلاوه بر اینکه 
سرطان یک مانع مهم برای افزایش امید 
زندگی به شمار می رود، هزینه های کلان 
اقتصادی و اجتماعی را موجب می شــود 
که با توجــه  به نوع ســرطان، جنس و 

موقعیت جغرافیایی متفاوت است.
این مقام مســئول با اشــاره بــه اینکه 
پیشگیری از ســرطان یکی از مهم ترین 
چالش های ســلامت بوده و نقش مهمی 
در مقابله با ســرطان دارد، خاطرنشــان 
کرد: حداقل۴۰ درصد از تمام سرطان ها 
با اقدامــات اولیه مؤثر قابل  پیشــگیری 
است و با تشــخیص زودهنگام تومورها، 
از ســرطان می تواند  ناشــی  مرگ های 

کاهش یابد.

وی به عوامل خطر ســه ســرطان شایع 
پروستات، معده و مثانه در مردان پرداخت 
و عنوان کرد: ســرطان پروستات دومین 
ســرطان جهان و اولین سرطان شایع در 
ایجاد کننده سرطان  ایران اســت. علل 
پروســتات کاملا شناخته نشــده است، 
اگرچه تعــدادی از عوامل، خطر ابتلا به 

این سرطان را افزایش می دهند.
معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی 
خراسان شــمالی بیان کرد: عوامل خطر 
سرطان پروســتات در مردان عبارتند از 
سن، سابقه خانوادگی، رژیم غذای، مواد 
شیمایی و چاقی اســت. مطالعات اخیر، 
احتمال بین چاقی و سرطان پروستات را 
نشان می دهند و یک رژیم غذایی متعادل 
و فعالیت بدنی منظم می تواند خطر ابتلا 

به سرطان پروستات را کاهش دهد.
وی با بیــان اینکه ارتبــاط بین مصرف 
مواد غذایی مختلف و سرطان پروستات 
مورد مطالعه قــرار گرفته اند، گفت: نتایج 
ایــن مطالعات نشــان می دهند مصرف 
گوجه فرنگــی با کاهش خطر ســرطان 

پروســتات همــراه بوده اســت. مصرف 
گوشت قرمز و گوشت های فرآوری شده، 
هم چنین مصرف غذاهای سرخ  کردنی و 
چربی زیاد در رژیم غذایی موجب افزایش 

خطر سرطان پروستات می شود.
اکبری سرطان معده را چهارمین سرطان 
جهان و ســومین سرطان شــایع مردان 
در ایــران ذکر و تصریح کرد: بیشــترین 
مرگ ناشی از سرطان ها در ایران مربوط 
به این سرطان اســت و سن، عفونت با 
هلیکوباکترپیلــوری، اضافه وزن و چاقی، 
رژیم غذایی، مصرف ســیگار و ســابقه 
خانوادگی از عوامل بروز این سرطان در 

مردان هستند.
وی با اشــاره ســرطان مثانه در مردان، 
گفت: سرطان مثانه، نهمین سرطان دنیا 
و پنجمین سرطان شایع مردان در ایران 
است. این سرطان، یکی از پرچالش ترین 
و گران ترین ســرطان ها در تشــخیص 
و درمان اســت. تشــخیص آن عمدتاً بر 
روشی  که  است  سیستوســکوپی  مبنای  

تهاجمی و گران است.

فرمانـده انتظامـي شهرسـتان شـیروان 
از دسـتگیري ۲ نفـر سـارق سـابقه دار 
کنتورهـاي آب بـا ۲۰ فقـره سـرقت در 

روسـتاي قلندرآبـاد خبـر داد.
از   نقـل  بـه  اتفاقیـه  گـزارش  بـه 
سـرهنگ«مجید  پلیـس،  خبرگـزاري 
ایـن  اعـلام جزئیـات  بـا  پـور«  یگانـه 

اعـلام  پـي  در  داشـت:  اظهـار  خبـر 
مرکـز فوریتهـاي پلیسـي ۱۱۰ مبني بر 
وقـوع چنـد فقره سـرقت کنتـور آب در 
روسـتاي قلندرآبـاد، بررسـي موضوع در 
دسـتور کار مامـوران پاسـگاه انتظامـي 

گرفـت. قـرار  خانلـق 
وي بـا بیـان اینکـه مامـوران در اقدامي 

اطلاعاتـي و با هماهنگـي مرجع قضائي 
 ۲ دسـتگیري  و  شناسـایي  بـه  موفـق 
سـارق در مخفیگاهشـان شـدند، افزود: 
سـارقان دستگیرشـده پـس از انتقال به 
پاسـگاه در بازجویـي هـاي بعمـل آمده 
بـه ۲۰ فقـره سـرقت کتنـور آب اعتراف 

کردند.

فرمانـده انتظامي شـیروان تصریح کرد: 
بـا توجـه بـه اعتـراف متهمـان، در این 
رابطـه یـک نفـر مالخـر کـه اقـدام بـه 
خریـد لوازم  سـرقتي مي کرد، دسـتگیر 
و در نتیجـه هـر ۳ متهم بعد از تشـکیل 
پرونـده بـراي انجـام مراحـل قانوني به 

مرجـع قضائـي معرفي شـدند.

معاونبهداشتیدانشگاهعلومپزشکیاستانخبرداد:

غربالگریرایگان۳سرطانشایعدرخراسانشمالی

سارقانکنتورهايآببه۲0فقرهسرقتاعترافکردند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم الهه باقری به وکالت از ورثه مرحوم رسول محمدیان برابر وکالتنامه شماره ۲۶۵۶۴_۱۴۰۲/۰۷/۳۰ دفترخانه باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
۴ اســفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت  منزل پلاک ۱۸۱۰ فرعی ۶۷ اصلی 
قریه قصبه واقع در بخش پنج بجنورد حوزه ثبتی شهرستان اسفراین به ادرس اسفراین بلوار شیخ آذری کوچه ۱۴ کوچه مسجد که متعلق به مورث ایشان می باشد بعلت نامعلوم 
مفقود گردیده اســت با بررســی دفتر املاک معلوم شد نسبت به ششدانگ مورد ثبت فوق ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۳۹۸۲۰۳۰۷۱۱۰۰۶۴۵ بنام رسول محمدیان فرزند حسن 
به شماره شناسنامه ۲۱۱۱ صادر و برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۷۰۹۹۷۵۸۹۶۱۰۱۶۰۷ _۱۳۹۷/۱۲/۰۶ شورای حل اختلاف اسفراین مالک فوت ورثه ۱- محمد ۲- مسیح 
۳- زهرا ۴- سوگند فرزندان شهرت محمدیان و زینب کارگر همسر متوفی میباشد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید .بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ۱۷۸۳۴۵۱                                                                   

   محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین



مدیردفترمدیریتمصرفشرکتبرقاستان:

مردمخراسانشمالیدرمصرفبرق
همچنانصرفهجوییکنند

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شــرکت برق خراسان 
شمالی تاکید کرد: مردم استان در مصرف برق همچنان 

صرفه جویی کنند.
صدقی ، اظهار کرد: با وجود اینکه فصل ســرما در این 
اســتان فرا رسیده و هوا خنک تر شــده است، اما چون 
برق به شــبکه سراسری متصل شــده است، همچنان 
مردم این اســتان باید در مصرف برق مدیریت لازم را 
داشــته باشند. هنوز در کشور از پیک مصرف برق عبور 
نکرده ایم و ناترازی برق وجود دارد. بنابراین باید صرفه 

جویی های لازم انجام شود.
وی ادامــه داد: بــا توجه به کاهش دمــای هوا در این 
اســتان، مصرف برق از شکل بحرانی خارج شده است؛ 
اما به حالــت نرمال نرســیده ایم و زمانی مصرف برق 
نرمال می شــود که میزان اســتفاده از برق مانند فصل 
بهار، پاییز و زمســتان شود. در این استان، سیستم های 
سرمایشی که مقدار قابل توجهی از مصرف برق به این 

دستگاه ها مربوط است، هنوز در حال استفاده هستند.
صدقی افزود: رفتار مردم خراســان شــمالی در فصل 
گرمای امســال نســبت به مصرف برق، خوب بوده و 
فقط تعداد خیلی کمی از افراد که شــامل بخش اداری، 
خانگی و تجــاری بودند، مدیریت مصــرف را رعایت 
نکردند. امســال پیک مصرف برق در اســتان به ۳۱۷ 
 مگاوات رســید که این عدد سال گذشته ۳۱۰ مگاوات 

بود.

وقوع۹۶فقرهتصادفدرجادههای
خراسانشمالیطییکهفته

معاون عملیات پلیس راه خراســان شــمالی گفت: ۹۶ 
فقره تصادف از ۱۰ شــهریور ماه تا پایان روز گذشــته 
در جاده های این اســتان رخ داده که از این تعداد، ۶۷ 
فقره تصادف منجر به خسارت و ۲۷ فقره منجر جرحی 

بوده است.
ســرهنگ پرویز رضایی نســب ، اظهار کرد: بیشترین 
تصادف ها در محورهای اصلی فاروج به جنگل گلستان 
و برعکس گزارش شده است و ۳۶ نفر مجروح و چهار 
نفر کشته شدند. دلیل بیشتر تصاف ها با آمار ۲۱ درصد، 
بی توجهــی به جلو و ۱۰ درصد انحراف به چپ گزارش 

شده است.
وی بیان کــرد: ۳۸ درصد تصادف های با واژگونی بوده 
است. بی توجهی به جلو یکی از نکات بسیار مهم است و 
راننده ها هنگام رانندگی باید از صحبت کردن با موبایل 

و سرعت غیرمجاز خودداری کنند.
وی ادامه داد: جاده آشــخانه تــا چمن بید به طول ۱۵ 
کیلومتر دو طرفه اســت که این موضوع باعث افزایش 

آمار واژگونی شده است.
رضایی نســب افزود: توصیه می شــود رانندگان هر دو 
ســاعت یک بار ۱۰ دقیقه استراحت کنند و ساعت هایی 

که هوا گرم است از رانندگی پرهیز کنند.

مدیرکل حج و زیارت خراســان شمالی از 
اعزام دو کاروان از این اســتان به عمره 

مفرده در مرحله اول خبر داد.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ،علی 
کاظمی ، با اشاره به اینکه ثبت نام در این 
استان برای اعزام به عمره مفرده از امروز 
)۱۸ شــهریور ماه( آغاز می شــود، اظهار 
کرد: اعزام ها در دو مرحله انجام می شود 
که اعزام مرحله اول از ۲۸ شهریور تا ۳۰ 
آذر ماه است و مرحله دوم اعزام ها از یکم 
دی ماه تا پایان موسم عمره مفرده است.

وی گفــت: در مرحله اول از این اســتان 
دو کاروان اعزام می شــوند که به احتمال 
خیلــی زیــاد، یکــی از ایــن کاروان ها 

مربوط به مرکز اســتان و دومین کاروان 
از شهرســتان اســفراین خواهد بود. در 

از شهرستان  مرحله گذشته، یک کاروان 
شــیروان اعزام شد و با اعلام سهمیه ها و 

نسبت تعداد متقاضیان، سهمیه های سایر 
خواهد  مشخص  اســتان  شهرستان های 

شد.
وی ادامه داد: اولویت اعزامی ها در مرحله 
اول با افرادی است که سال گذشته ثبت 
نام خود را قطعی و پول را واریز کردند؛ اما 
به علت مشکلاتی که به وجود آمد، امکان 

اعزام آن ها ممکن نشد.
کاظمــی افزود: بعــد از این افــراد، اگر 
ظرفیــت خالی وجود داشــت، اولویت با 
افرادی خواهد بود کــه زودتر ثبت نام و 
پول را واریز کرده اند. افراد در اولویت یک 
تا ۱۸۰ از فردا نســبت بــه ثبت نام خود 

اقدام کنند.

اعزام۲کاروانازخراسانشمالیبهعمرهدرمرحلهاول
خبر

پهلوانان خراسان شــمالی روز گذشــته با 
کسب سه نشان طلا و برنز در رقابت های 
کشــوری گام امیدبخشی را برای ورزش 
کشتی پهلوانی اســتان برداشتند و ثابت 
کردند که اســتان مســیر حرفــه ای این 

ورزش را می پیماید.
شرکت  برای  شــمالی  خراسان  پهلوانان 
در مســابقات قهرمانی کشور روز گذشته 
مهمان همدانی ها بودنــد، رقابت هایی 
که ماحصل آن برای کشتی گیران استان 

کسب سه نشان طلا و برنز بود.
ورزشــکاران با اخلاق خراسان شمالی با 
اقتدار بر روی تشک حاضر شدند و پرونده 
رقابت های کشــوری را بــا ایجاد امید و 

انگیزه در بین هواداران بستند.
آنها با کســب این نشــان های ارزشمند 
ثابت کردند که می توان شاهد درخشش 
کشــتی گیران پهلوانــی در میادین بین 
المللی و آسیایی بود و آنها نیز سهمی در 

سربلندی ایران عزیز داشته باشند.
گرچه تــک چهره هایی همچــون امیر 
محمدی از این خطه در کشــتی پهلوانی 
صاحب عنوان های جهانی شــده اند اما 
پهلوانان خراسان شمالی روز گذشته نشان 
دادند که این راه تداوم خواهد داشت و در 
آینده ای نه چندان دور شاهد چهره های 
شاخص متعددی در کشتی پهلوانی از این 

استان خواهیم بود.
این پهلوانان خوشــنام بــا این گام های 
بزرگ امیدها را برای پر بار کردن کارنامه 
ورزشــی خراســان شــمالی دوچندان و 

مسوولیت خود را سنگین تر کردند.
کسب سه نشان طلا و برنز

خراسان  پهلوانی  کشــتی  تیم  سرپرست 
شــمالی در این باره می گوید: مسابقات 
کشتی پهلوانی رده ســنی جوانان کشور 
انتخابــی تیم ملی از ۱۵ شــهریورماه به 

مدت ۲ روز در همدان برگزار شد.

قاسم توکلی زاده می افزاید: در این رقابت 
های ورزشی ۲۳۸ کشتی گیر از ۲۳ استان 
حضور داشتند.وی ادامه می دهد: در پایان 
این مســابقات مهدی علیپور از خراسان 
شــمالی در وزن ۸۰ کیلوگــرم موفق به 

کسب نشان طلا شد.
توکلی زاده می گوید: امیرحسین علیزاده 
در وزن ۶۰ کیلوگــرم و علیرضا حکیمی 
در وزن ۱۲۰ کیلوگرم نیز نشان برنز این 

رقابت ها را از آن خود کردند.
وی می گوید: هدایت تیم کشتی پهلوانی 
خراســان شــمالی در این دوره از رقابت 

مجید یگانه بر عهده داشت.
آشنایی با کشتی پهلوانی

کشــتی پهلوانــی از روش های کشــتی 
گرفتن است که ریشه آن به ایران باستان 
برمی گردد و این کشتی توسط پهلوانان 

اسطوره ای ایران انجام می شد.
کشــتی گیران در در این ورزش، شــلوار 

مخصوصی به پا می کننــد که از کمر تا 
زانو را می پوشــاند و چیزی شبیه کمربند 

نیز دارد.
در کشــتی پهلوانی به قسمت کمر شلوار 
از جلــو، »پیش قبض« به قســمت کمر 
شلوار از پشت، »پس قبض«، به قسمت 
جلوی زانوی شــلوار، »پیش کاسه« و به 
قسمت پشت زانوی شلوار، »پس کاسه« 

می گویند.
کشــتی گیران حق دارند شلوار یا کمربند 
حریــف را بــرای اجرای فــن در اختیار 
بگیرند و فنون مخصوص کشتی پهلوانی 
را اجرا کنند، همچنین اجرای آن دســته 
از فن های کشــتی آزاد و کشتی فرنگی، 
که در آن مهاجم ابتدا به پل نمی رود، در 

کشتی پهلوانی مجاز است.
یونسکو، کشتی پهلوانی را به عنوان یکی 
از ورزش های قدیمی جهان به رســمیت 

شناخته شده است.

رییـس سـازمان سـیما، منظـر و فضـای 
سـبز شـهری بجنورد گفـت: پنـج هکتار 
از فضـای سـبز ایـن شـهر بـه کاشـت 
انـواع گل پاییزه اختصـاص یافت و مردم 
مرکـز خراسـان شـمالی پاییـزی متفاوت 

را تجربـه خواهنـد کرد.

 ۲۰۰ کاشـت  اظهارکـرد:  نـوروزی  نـادر 
پاییـزه  هـای  گلـدان  گل  انـواع  هـزار 
شـامل »کلم، بنفشـه، داوودی و همیشـه 
بهـار« از امـروز شـنبه آغـاز و تـا اوایـل 

آبـان مـاه در سـطح میادین، پـارک ها و 
بلوارهـا ادامـه دارد.وی افـزود: خزانه گل 
در نهالسـتان بـا انـواع گل هـای تزیینی 
بهـار  همیشـه  و  داوودی  زینتـی،  کلـم 
و ۲ هـزار و ۵۰۰  اسـت  آمـاده کاشـت 
مترمربـع از خزانـه بـه کاشـت و پـروش 

گل بنفشـه اختصـاص داده شـد.
رییـس سـازمان سـیما، منظـر و فضـای 
کـرد:  اضافـه  بجنـورد  شـهری  سـبز 
آبیـاری گل هـای پاییزه از آب غیرشـرب 
بـه صورت شـلنگی و مکانیـزه انجام می 

شـود و بـرای گل های آماده کاشـت این 
فصـل از سـال، ۲۰۰ هـزار مترمکعب آب 

لازم اسـت.
وی ادامـه داد: کاشـت گل در پاییـز یکی 
از فعالیـت هـای سـازمان اسـت کـه بـا 
هـدف ایجـاد منظـر شـهری انجـام مـی 
شـود و آبیاری آن براسـاس شرایط آب و 
هوایـی هر سـه روز یکبـار انجـام خواهد 

. شد
کشـت ۳۰ هـزار بوتـه گل هـای گلدانی 

در دسـتور کار

نـادری تاکید کرد: کاشـت ۳۰ هـزار بوته 
گل هـای گلدانـی شـامل »رز، شمشـاد 
نعنایـی، پرتقالـی، بوتـه هـای دائمـی و 
گل محمـدی« از اوایـل مهرمـاه در نقاط 
مختلـف سـطح شـهر آغـاز خواهد شـد.

وی بیـان کـرد: یـک میلیـون انـواع گل 
هـای فصلـی و دائمـی از ابتدای امسـال 
تاکنون در سـطح میادیـن، بلوارها، پارک 
هـا و سـایر نقـاط سـطح شـهر کاشـت 
شـده و تمـام گلـدان هـا تولیـدات خـود 

شـهرداری بجنـورد اسـت.

عرضاندامپهلوانانخراسانشمالیدررقابتهایکشتی

پاییزبجنوردباکاشتپنجهکتارگلرنگیترمیشود
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۳۲۹ کلاسه ۱۴۰۳/۳۵۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا جلیلی راد فرزند حســن به شــماره شناسنامه ۱۸۱۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۷۸۸.۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت آقای علیخان باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۱۱
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ هیات به شــماره کلاســه ۶۷۸۵_۵۱۵ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید کاظم حاتمی فرزند سید مجید به شماره شناسنامه 
۰۶۷۰۱۱۶۷۸۵ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۵.۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ 
اصلی واقع در قره نوده بخش دو بجنورد از مالکیت بهادر نودهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۲

شناسه آگهی: ۱۷۸۳۲۶۶
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  



اخبار

رئیس جمهور: کمبود مدرسه در مناطق محروم را با کمک بسیج مرتفع 
می کنیم

رئیس جمهور گفت: مشکل کمبود مدرسه در مناطق محروم را با کمک بسیج 
طی یک سال مرتفع می کنیم.

دکتر مســعود پزشــکیان روز شــنبه پس از بازدید از قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء)ص( با تاکید بر این که باید با نیروهای بســیج برای ســاخت مدارس 
جلســه بگذاریم، گفت: مشکل کمبود مدرسه در مناطق محروم را یک ساله با 
کمک نیروهای بســیج مرتفع می کنیم، اگر نقشه ساخت و مصالح را به مردم 

بدهیم خودشان مدارس را می سازند.
وی افزود: زمانی که رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز بودم، تجربه ای داشتیم 
که در عرض ۶ ماه، ۶۰۰ خانه بهداشــت را با مشارکت مردم ساختیم، ما فقط 

مصالح می دادیم و مردم و مهندسان داوطلبانه کار می کردند.
دکتر پزشکیان اظهار داشت: لازم نیست پیمانکار برای پروژه جذب شود، بلکه 
با کمک مردم همان مناطقی که مدرسه نیاز دارند کل مشکلات کمبود مدرسه 

را یک ساله مرتفع می کنیم.
وی ادامه داد: با کمترین قیمت می توانیم مدارس را بســازیم، در آن زمان هر 
خانه بهداشــت را ۸ میلیون تومان می ســاختند، ولی ما با یک و نیم میلیون 

تمامش کردیم، پیمانکاران دو ساله می ساختند ما ۶ ماهه می ساختیم.
رئیس جمهور بیان کرد: قرار نیست مدارس بزرگ مقیاس ساخته شود، مدارس 
چند کلاسه را بسیجی وار می توان در عرض چند ماه ساخت، خودمان هم پای 

کار می آییم و مردم را بسیج می کنیم و فقط نیاز است مصالح بدهیم.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور مجلس
فیلترینگ با فیلترشکن فروشی تناقض دارد 

محمد صالح جوکار رئیس کمیســیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس 
شورای اسلامی، گفت: وضعیت دوگانه فیلتر و فروش فیلترشکن وضعیت اصلا 

خوبی نیست که باید توسط دولت تدبیر شود.
محمد صالح جوکار نماینده یزد، اشــکذر و ندوشن در مجلس شورای اسلامی 
و رئیس کمیسیون امور داخلی کشــور و شورا ها در گفتگو با خبرنگار تابناک 
در مورد امکان تداوم  وضعیت فعلی فیلترینگ گفت: ما در بحث زیر ســاخت 
اینترنت هنوز کامل نیســتیم  و  راه اندازی شبکه ملی اطلاعات با هدف ارائه 

سریع و مؤثر اطلاعات به کاربران ، از این جهت است.
وی با توجه به اینکه وضعیت فعلی اینترنت و فیلترینگ نگران کننده اســت، 
گفــت:  در خصوص فیلترینگ دچار دوگانگی هســتیم که فعلا تدبیری هم 
برایش نداریم.  از یک سو فیلتر هایی وجود دارد و از سوی دیگر، فیلترشکن ها به 
راحتی در بازار فروخته می شوند. این وضعیت مشکلاتی را برای کاربران ایجاد 
کرده است، به ویژه برای کسانی که مجبورند هزینه بیشتری برای دسترسی به 
برخی سایت ها پرداخت کنند. این وضعیت اصلا وضعیت خوبی نیست و قطعا 

باید دولت جدید تدبیر لازم برای را این موضوع داشته باشد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به اختیارات رئیس جمهور 
در رفع مشــکلات فیلترینگ و تصمیم گیری های شــورای عالی امنیت ملی، 
مشــکل اصلی را تکمیل نشدن شــبکه ملی اینترنت عنوان کرد و گفت: باید 
زیرساخت های لازم برای شبکه ملی اطلاعات تکمیل شود تا سرعت اینترنت 

افزایش یابد و داده ها به سرعت در اختیار مردم قرار گیرد.
 وی افزود: برخی سایت ها مستهجن و مشکلات جدی برای بحث امنیت ملی 
ایجاد می کند که طبعا فیلتر شدند، اما در حوزه اینترنت سرعت اینترنت و اینکه 

ما ظرفیت کار را باید افزایش دهیم، مشکل جدی است.

رئیس سازمان بورس استعفا داد
درپی حواشی مطرح شده درخصوص دریافت وام های قرض الحسنه میلیاردی 
از ســوی رئیس و برخی اعضای هیات مدیره سازمان بورس، رئیس سازمان 
بورس و اوراق بهادار امروز استعفای کتبی خود را به رئیس شورای عالی بورس 

ارائه داد.
به گزارش ایســنا، طبق اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار، مجید عشقی که 
پیش تر بلافاصله پس از رای اعتماد مجلس شــورای اســلامی به عبدالناصر 
همتی - وزیر امور اقتصاد و دارایی - به صورت شفاهی استعفای خود را به وزیر 
امور اقتصادی و دارایی، اعلام کرده بود، امروز با ارسال نامه ای به طور رسمی 

از سمت خود استعفا داد.
مجید عشــقی در تاریخ ۲۱ مهر ۱۴۰۰ با رای اکثریت اعضای شــورای عالی 
بورس به عنوان رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار انتخاب شده بود. عشقی 
۳۰ ماه بعد یعنی در ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ یک بار دیگر با کســب رای اعتماد و 
حمایت مجدد اعضای شورای عالی بورس برای دو سال و نیم دیگر در سمت 

خود ابقا شده بود.
حال با وجود گذشت حدود پنج ماه از این دوره، با توجه به تغییر دولت و انتخاب 
وزیر جدید اقتصاد، رئیس ســازمان بورس برای باز گذاشتن دست وزیر اقتصاد 

برای اعمال تغییر در ساختار مدیریت بازار سرمایه از سمت خود استعفا داد.
گفتنی است؛ طی روزهای اخیر اخباری مبنی بر دریافت وام های چند میلیاردی 
از ســوی رئیس و اعضای هیات مدیره ســازمان بورس مطرح شد و سازمان 
بازرسی از وزیر اقتصاد رسیدگی به این موضوع را خواستار شد. همتی نیز به این 

موضوع ورود کرد و از رئیس سازمان بورس توضیح خواست.
در این زمینه مجید عشــقی - رئیس سازمان بورس - اعلام کرد که شورای 
عالی بورس بر اســاس ماده ۴ قانون اوراق بهادار، مســئولیت تعیین حقوق و 
دستمزد مزایای هیئت مدیره ســازمان بورس را برعهده دارد و این مبالغ هم 
براساس مصوبه شورا پرداخت شده و پرداخت چنین مبالغی در تمامی نهادهای 
پولی و مالــی متناظر، یک روال کاملا عادی اســت و حتی در برخی نهادها 
مبالغ پرداختی بیشــتر از این است. از سوی دیگر، مدیران و کارکنان سازمان 
بورس، به خاطر شرایط خاص این نهاد، با محدودیت های متعددی مواجه اند، در 
نتیجه برای حفظ منابع انسانی نهاد ناظر بازار سرمایه، لازم است این تسهیلات 

پرداخت شود. 
به گفته وی، این مبالغ از محل منابع خود ســازمان پرداخت شــده و از منابع 

بانکی نبوده است.

کنعانی: رژیم صهیونیستی راهبرد »زمین سوخته« را دنبال می کند
ســخنگوی وزارت خارجه عقب نشــینی رژیم صهیونیستی از ۲ شهر جنین و 
طولکرم در شــمال کرانه باختری را نشــانه ناامیدی این رژیم از دستیابی به 

پیروزی عنوان کرد.
به گزارش ایســنا، ناصر کنعانی در پیامی در شــبکه ایکس نوشت: در خبرها 
آمده  اســت که نظامیان رژیم اسرائیل بعد از ۱۰ روز تجاوز به اردوگاه جنین و 
چهار روز تجاوز به شهر طولکرم در شمال کرانه باختری، از این ۲ شهر عقب 

نشینی کرده اند.
 تصاویر تخریب جنون آمیز همه زیرســاخت های شهری و خدماتی نوار غزه و 
اکنون بخش هایی از شــمال کرانه غربی بویژه »جنین« و »طولکرم« نشان 
می دهد رژیم اسرائیل ناامید از دستیابی به پیروزی بر مقاومت و ملت فلسطین، 

راهبرد »زمین سوخته« را دنبال می کند.
کشــورها و مجامع بین المللی نسبت به پیشگیری از تکرار جنایات جنگی نوار 
غزه در کرانه غربی توسط رژیم اسرائیل وظایف قانونی، اخلاقی و انسانی دارند.

واکنش برخی نمایندگان مجلس درباره گشایش کریدور زنگزور
تعدادی از نمایندگان مجلس با یادآوری سیاست  جمهوری اسلامی ایران مبنی 
بر عدم تغییر مرزهای بین المللی، نســبت به اظهارات برخی از مقامات روسیه 

درباره گشایش کریدور زنگزور واکنش نشان دادند.
به گزارش ایســنا،  در روزهای اخیر برخی از مقامات روسیه بر گشایش کریدور 
زنگزور و همراهی با آذربایجان و ترکیه در این زمینه تاکید کرده بودند که این 

موضوع با واکنش جمهوری اسلامی ایران روبرو شد.
دوشنبه ۱۲ شهریور دستیار وزیر امور خارجه و مدیر کل اوراسیا در دیدار با سفیر 
روسیه در تهران بر مخالفت تهران در ایجاد هرگونه تغییر ژئوپلیتیک در منطقه 

قفقاز تاکید کرد.
ســیدعباس عراقچی وزیر خارجه نیز پنج شــنبه ۱۵ شهریور این مطلب را در 
صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد که » صلح، امنیت 
و ثبات منطقه ای تنها یک اولویت نیســت، بلکه یکی از استوانه های امنیت 
ملی ما است. هر تهدیدی علیه تمامیت ارضی همسایگان ما، یا ترسیم دوباره 
مرزها، چه در شــمال باشــد، چه در جنوب، چه در شرق و چه در غرب، کاملا 

غیرقابل قبول است و برای ایران خط قرمز  به شمار می رود.«
مهدی سبحانی سفیر ایران در ارمنستان نیز جمعه ۱۶ شهریور در گفت وگویی 
با خبرنگاران گفت کــه خواب ها و رویاها در رابطه با کریدور »زنگزور« هرگز 

محقق نخواهد شد.
همچنین ابراهیم عزیزی رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس در گفت وگویی با ایسنا، با تاکید بر اینکه کریدور زنگزور خط قرمز ایران 
است، گفت که ما بارها از طرق مختلف به کشورهای منطقه اعلام کرده ایم که 
این کریدور خط قرمز ایران محسوب می شود و هر گونه تغییر و اقدامی در آن 

با واکنش جدی و محکم ایران مواجه خواهد شد.
یعقوب رضازاده عضو هیات رئیســه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس نیز به ایسنا گفت که تغییر در مرزهای ژئوپولیتیک ایران به هیچ وجه 

قابل قبول نیست و گشایش کریدور زنگزور را محکوم می کنیم.
تعدادی از نمایندگان مجلس نیز در واکنش به اظهارات برخی از مقامات روسیه 
مبنی بر گشــایش کریدور زنگزور مطالبی در صفحات شخصی خود در شبکه 

اجتماعی ایکس منتشر کردند که در زیر می خوانید.
علی نیکزاد نایب رئیس مجلس: ��

» سیاســت های راهبردی جمهوری اسلامی ایران درباره مرزها، همسایگان و 
کریدورها ثابت و مبتنی بر منافع ملی اســت. همانطور که در آخرین اجلاس 
مجالس در باکو نیز تاکید کرده بودم، ما تغییر در مرزها را نمی پذیریم. توصیه ام 

به روسیه و آذربایجان، احترام به مرزهاست.«
گقارد منصوریان نماینده مسیحیان ارمنی اصفهان و جنوب ایران: ��

» دالان زنگــزور، تهدیدی جدی برای امنیت ملی و تمامیت ارضی کشــور 
عزیزمان ایران است. مرز ایران و جمهوری ارمنستان از کهن ترین مرزهای بین 
المللی می باشد. با مسدود شدن آن مرز خفگی ژئوپلیتیک در شمال کشورمان 

ایجاد می گردد. تغییر سیاست روسیه در این خصوص، غیرقابل قبول است.«
احمد نادری عضو هیات رئیسه مجلس: ��

»عدم پاسخ متناسب به روس ها در موارد اقدامات قبلی علیه منافع ملی ایران 

ســبب پررویی مضاعف آنان شــده اســت. باید به آنان فهماند که همکاری 
راهبردی به معنای چشم پوشی از منافع نیست. وزارت خارجه و نیروهای مسلح 

باید طرحی روشن برای پاسخ به توهمات ژئوپلیتیک داشته باشند.«
روح الله متفکرآزاد عضو هیات رئیسه مجلس: ��

»سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران عدم تغییر مرزهای بین المللی است 
که به صراحت توسط رهبر معظم انقلاب اعلام شده است. ایران سیاست های 
منجر به جابجایی و انســداد مرزهای بین المللی در همسایگی خود را تحمل 
نخواهد کرد و این موضع قبلا به تمام طرفین گوشــزد شــده اســت. دولت 
جمهوری آذربایجان اگر دغدغه ارتباط با اراضی جمهوری خودمختار نخجوان 

را دارد باید طبق  توافقات فی مابین برای تکمیل کریدور ارس تلاش کند.«
سمیه رفیعی نماینده تهران: ��

» کریــدور توهمی زنگزور موجب تشــدید تنش در منطقه خواهد شــد و به 
شدت محکوم است. حجت ما کلام رهبر عزیزمان در دیدار با پاشینیان است: 
جمهوری اسلامی ایران مسیر زنگزور را به ضرر ارمنستان می داند و همچنان 

بر این موضع خود ایستادگی دارد.«
روایت فرمانده سپاه از نبردهای دریایی

فرمانده سپاه پاســداران انقلاب اسلامی خطاب به رئیس جمهور گفت: ما به 
هیچ چیز جز موفقیت شــما و دولت تان فکر نمی کنیم. اســاس کار ما با این 
دولت و همه دولت ها مستقل از هر گرایشی متکی بر صداقت، خوش عهدی 

و حمایت است.
سرلشکر حســین ســلامی در بازدید رئیس جمهور از قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء )ص(، اظهار کرد: در طی ۵-۶ ســال از سال های تحریم، سختی هایی 

داشتیم و توانستیم داستان های شگفت انگیزی را پشت سر بگذاریم.
وی ادامه داد: دشمن در آن سال ها ما را در تقاطع تحریم، کرونا، ترامپ، تهدید، 
عملیات نظامی و انزوای سیاسی قرار داد. ۱۴ فروند کشتی ما را در دریای سرخ 
و دریــای مدیترانه با هدف قطع صادرات نفت ایران زدند. اوائل متوجه نبودیم 
که چه کسی و کدام کشور کشتی هایمان را می زند، اما بالاخره متوجه شدیم. 
رژیم صهیونیستی بسیار مرموزانه و مبهم کشتی های ایران را در دریای سرخ و 
دریای مدیترانه هدف قرار می داد. ۱۲ کشتی از رژیم صهیونیستی را در شمال 
اقیانوس هند و سایر جاها زدیم، کشتی پنجم را که زدیم دست شان بالا رفت 
و گفتند ما نبرد کشتی ها را متوقف می کنیم. انگلیسی ها نفت کش ایران را در 
جبل الطارق گرفتند ما هم کشتی استینا امپرا را از آنها گرفتیم بعد با هم مبادله 

کردیم، تسلیم شدند.
فرمانده کل سپاه پاســداران بیان کرد: دو کشتی مان را در یونان گرفتند و دو 
کشــتی آنها را گرفتیم و در نهایت تسلیم شدند. ما توانستیم هواپیمای بدون 

سرنشین پیشرفته آنها را ساقط کنیم.
سرلشکر سلامی گفت: سپاه پاسداران باید در جهات مختلف تهدید غرب سد 
و مانع ایجــاد کند. اولین کاری که انجام دادیــم در نبردهای دریایی خطوط 
کشتیرانی را کاملا امن کردیم، یعنی آمریکایی ها که می خواستند با پشتیبانی 
ناو جنگی خود کشــتی ما را سرقت کنند، کشتی های جنگی ما سینه به سینه 
کشــتی های جنگی آمریکایی اجازه ندادند تا کشــتی ما را بدزدند. دست آخر 
سرافکنده برگشــتند وقتی این اتفاق افتاد، تحریم به لحاظ اجرا، شکسته شد 
ولی این پایان ماجــرا نبود. ما باید کرونا را مدیریت می کردیم به همین دلیل 
واکســن ساختیم، طرح شهید سلیمانی را پیاده کردیم. همه ظرفیت های سپاه 
از جمله ظرفیت های بیمارســتانی را به میدان آوردیم و تولید واکسن را شروع 
کردیم.وی گفت: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء هم به میدان آمد و اجازه نداد 
افراد یا خانواده های درگیر کرونا دچار فقر معیشتی شوند به همین دلیل نهضت 
کمک هــای مومنانه را برای مناطق محروم طراحی و اجرا کردیم. هیچ یک از 
۳۸۰ طرح عظیم ملی که در درســت اجراست حتی کُند هم نشد چه رسد به 
توقف. اجازه ندادیم تحریم بر سازندگی کشور تاثیرگذار باشد، از سوی دیگر در 

خارج از مرزهای کشور تکفیر و تروریسم را مهار کردیم.
ســلامی ادامه داد: به اذن الهی و حمایت آقا موفق شــدیم کلیه راه هایی که 
دشمن علیه ما باز کرده بود، ببندیم. اکنون امن ترین خطوط کشتیرانی متعلق به 

کشتی هایی است که پرچم ایران روی آنها نصب است.
فرمانده کل ســپاه گفت: آمریکایی ها تصمیم داشــتند دو کشتی ایران که در 
حال انتقال نفت ایران به ونزوئلا بود را با خود ببرند به اتفاق سردار تنگسیری 
رفتیم و عملیات توقیف و تصرف نفتکش آمریکایی را شبیه سازی کردیم وقتی 
متوجه اقدام ما شدند منطقه را ترک کردند و کشتی های ما به سلامت به سمت 

ونزوئلا ادامه حرکت دادند.
وی ادامــه داد: ســپاه ظرفیت های فوق العاده بالایی در تامین امنیت کشــور 
در مقابل سیاســت های تجاوزکارانه دشــمنان و کمک دولت برای شکست 
تحریم های غرب دارد. این امکانات به علاوه اســتعداد بســیج مستضعفان را 
پشــتوانه دولت قرار دادیم. ما به هیچ چیز جز موفقیت شــما و دولت تان فکر 
نمی کنیم. اســاس کار ما با این دولت و همه دولت ها مســتقل از هر گرایشی 
متکی بر صداقت، خوش عهدی و حمایت اســت. بــه میزانی که از ظرفیت 
ما اســتفاده کنید در خدمت دولت چهاردهم خواهیم بود. خیلی تلاش کردیم 
کــه شــما از نزدیک در جریان توانمندی های ســپاه قرار بگیــرد و امیدوارم 
 شــما در طول مســیر موفق باشــید. ما خودمان را جزیی از دولت چهاردهم

 می دانیم.
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